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Swimkick wedstrijd 3
Vlijmen, 20-3-2016

Programmanr. 1 25m rugslag Mix Minioren 1 t/m 3
20-3-2016 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Jongens Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. Jonathan Baaijens AquAmigos NT 200800409 25.21
2. Nout Folkersma Dommelbaarzen NT 200800595 25.45

RC Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten

3. Hendrik Jilderda Aegir 35.73 200700999 26.82
4. Bena Mulya Aegir 35.47 200700341 27.39 FJ 1
5. Pepijn de Beer Aegir 37.34 200700997 27.39 FJ 2

RH Het eindpunt niet in rugligging aangetikt

6. Valentijn van der Tol Aegir NT 200701251 29.93
AFGEM Connor Claassen De Treffers 26.54 200800329

Meisjes Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Maartje Grotenhuis AquAmigos NT 200701632 23.15
2. Julia Fé Jores Wzv NT 200701554 25.98
3. Abygail Rusch De Treffers NT 200800464 27.86
4. Myrthe Limpens Aegir NT 200800570 35.76
5. Diana Da Deppo Dbd NT 200900292 39.50

RH Het eindpunt niet in rugligging aangetikt

Programmanr. 2 25m rugslag Mix Minioren 4 t/m (5)6
20-3-2016 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Jongens Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. Richard Fedchenko Wzv NT 200503027 23.94
2. Thijn van Gessel Dommelbaarzen NT 200602283 27.91

Meisjes Minioren 4 t/m 5, Meisjes

1. Rose van den Bergh Dommelbaarzen NT 200603000 23.10
2. Stacey Bosch Dbd NT 200602804 25.37
3. Mirte Bell Aegir 30.08 200600370 26.51
4. Minou Kruisbergen De Treffers NT 200601580 27.15
5. Eva Koolen Aegir 43.85 200602980 32.12

NG.ZA Anna Louisa Van De Ven BZV 's-Hertogenbosch 32.02 200602982
NG Sara Sanders Aegir NT 200601450

Programmanr. 3 50m rugslag Mix Minioren 1 t/m 3
20-3-2016 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Jongens Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. Jacco Klijberg Dommelbaarzen 54.51 200700331 55.88
2. Caspar Sloot Dbd 55.38 200700941 56.01
3. Maikel Blijlevens Wzv 1:00.50 200701051 1:00.12
4. Jovany Ilojie BZV 's-Hertogenbosch NT 200701273 1:00.45
5. Zenno Timmermans Dommelbaarzen 53.95 200700329 1:00.74
6. Jona Dörr Wzv 1:02.85 200800567 1:02.79

RH Het eindpunt niet in rugligging aangetikt

DIS Joris van Keulen AquAmigos 53.91 200700159
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG Axl Thijssen BZV 's-Hertogenbosch NT 200701013
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Swimkick wedstrijd 3
Vlijmen, 20-3-2016

Programmanr. 3, 50m rugslag

Meisjes Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Renske Geertsma Wzv 53.63 200700800 50.67
2. Britt van Hal De Treffers 1:03.51 200700246 56.41
3. Axelle Van Laarhoven De Treffers 58.65 200700270 57.71
4. Robin de Cort De Treffers NT 200700568 59.93
5. Suraya Ridwan De Treffers NT 200700728 1:02.39
6. Sabrine Daher BZV 's-Hertogenbosch NT 200701430 1:04.02
7. Jenny Honeywell BZV 's-Hertogenbosch NT 200701460 1:05.26
8. Nynke van der Molen De Treffers NT 200800580 1:11.13
9. Nienke Verhoeven De Treffers 1:17.42 200700670 1:13.77

DIS Maud van Hal De Treffers 1:01.54 200700248 1:00.65
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Amy Strooband De Treffers NT 200701382

Programmanr. 4 50m rugslag Mix Minioren 4 t/m (5)6
20-3-2016 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Jongens Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. Luka Honeywell BZV 's-Hertogenbosch 48.21 200501925 42.10
2. Melle Verhoeven AquAmigos 48.89 200601369 48.52
3. Dave Baaijens AquAmigos 56.70 200601367 49.23
4. Jent Dekkers Dommelbaarzen 49.20 200502711 50.36
5. Kyan Costa Gonzalez Dommelbaarzen 55.38 200601895 53.27
6. Jacky van Logten Wzv 1:06.27 200403181 1:01.00

AFGEM Raf Meemelink De Treffers 55.24 200500605

Meisjes Minioren 4 t/m 5, Meisjes

1. Anika Musters AquAmigos 53.36 200601976 51.42
RD Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten

2. Sofia Loonen Dommelbaarzen NT 200602998 51.44
3. Franciena van den Bemt Dbd 52.21 200602442 51.95 FJ 1
4. Charlie van Wetten AquAmigos 52.90 200601974 51.95 FJ 2
5. Jagna Kaplon BZV 's-Hertogenbosch 53.91 200503498 52.13
6. Siti Koks AquAmigos 58.07 200501992 55.43
7. Stelle Beckers AquAmigos 1:00.81 200602580 55.91
8. Sterre Mokveld De Treffers 58.74 200602514 56.38
9. Amelie de Bot BZV 's-Hertogenbosch NT 200601992 58.92 FJ 1

10. Marwa Errouk BZV 's-Hertogenbosch NT 200503496 58.92 FJ 2
11. Than Nhi Nguyen Dbd 58.55 200602452 1:01.92

AFGEM Noor Arts Dommelbaarzen 54.36 200502468

Programmanr. 5 25m vrije slag Mix Minioren 1 t/m 3
20-3-2016 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Jongens Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. Jonathan Baaijens AquAmigos NT 200800409 23.18
2. Nout Folkersma Dommelbaarzen NT 200800595 27.56

AFGEM Connor Claassen De Treffers 29.82 200800329

Meisjes Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Maartje Grotenhuis AquAmigos NT 200701632 20.70
2. Abygail Rusch De Treffers NT 200800464 22.74
3. Diana Da Deppo Dbd NT 200900292 42.60
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Swimkick wedstrijd 3
Vlijmen, 20-3-2016

Programmanr. 6 25m vrije slag Mix Minioren 4 t/m (5)6
20-3-2016 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Jongens Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. Richard Fedchenko Wzv NT 200503027 20.45
2. Thijn van Gessel Dommelbaarzen NT 200602283 24.37

Meisjes Minioren 4 t/m 5, Meisjes

1. Stacey Bosch Dbd NT 200602804 22.16
2. Minou Kruisbergen De Treffers NT 200601580 22.99
3. Rose van den Bergh Dommelbaarzen NT 200603000 23.76

NG.ZA Anna Louisa Van De Ven BZV 's-Hertogenbosch 31.87 200602982

Programmanr. 7 50m vrije slag Mix Minioren 1 t/m 3
20-3-2016 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Jongens Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. Joris van Keulen AquAmigos 47.55 200700159 44.30
2. Jacco Klijberg Dommelbaarzen 49.93 200700331 49.00
3. Hendrik Jilderda Aegir NT 200700999 49.82
4. Maikel Blijlevens Wzv 52.51 200701051 49.95
5. Caspar Sloot Dbd NT 200700941 50.69
6. Jovany Ilojie BZV 's-Hertogenbosch NT 200701273 51.77
7. Valentijn van der Tol Aegir 1:15.58 200701251 53.30
8. Pepijn de Beer Aegir NT 200700997 55.40
9. Bena Mulya Aegir NT 200700341 56.00

10. Jona Dörr Wzv 1:07.48 200800567 58.43
DIS Zenno Timmermans Dommelbaarzen 45.98 200700329

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG Axl Thijssen BZV 's-Hertogenbosch NT 200701013

Meisjes Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Maud van Hal De Treffers 55.23 200700248 51.37
2. Axelle Van Laarhoven De Treffers 52.81 200700270 51.42
3. Julia Fé Jores Wzv 50.65 200701554 54.82
4. Britt van Hal De Treffers 58.76 200700246 56.32
5. Renske Geertsma Wzv 49.72 200700800 56.54
6. Jenny Honeywell BZV 's-Hertogenbosch 58.32 200701460 57.53
7. Sabrine Daher BZV 's-Hertogenbosch NT 200701430 58.26
8. Suraya Ridwan De Treffers NT 200700728 58.27
9. Robin de Cort De Treffers NT 200700568 58.29

10. Nienke Verhoeven De Treffers 1:09.16 200700670 1:03.45
11. Nynke van der Molen De Treffers NT 200800580 1:08.93
12. Myrthe Limpens Aegir NT 200800570 1:26.73

AFGEM Amy Strooband De Treffers NT 200701382

Programmanr. 8 50m vrije slag Mix Minioren 4 t/m (5)6
20-3-2016 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Jongens Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. Dave Baaijens AquAmigos 43.41 200601367 43.49
2. Melle Verhoeven AquAmigos 44.10 200601369 44.58
3. Kyan Costa Gonzalez Dommelbaarzen 49.05 200601895 49.84
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Swimkick wedstrijd 3
Vlijmen, 20-3-2016

Programmanr. 8, 50m vrije slag

Meisjes Minioren 4 t/m 5, Meisjes

1. Charlie van Wetten AquAmigos 49.24 200601974 42.54
2. Sofia Loonen Dommelbaarzen NT 200602998 44.56
3. Anika Musters AquAmigos 46.66 200601976 45.72
4. Marwa Errouk BZV 's-Hertogenbosch 48.30 200503496 47.82
5. Than Nhi Nguyen Dbd NT 200602452 48.45
6. Stelle Beckers AquAmigos 1:01.77 200602580 49.93
7. Amelie de Bot BZV 's-Hertogenbosch 1:22.68 200601992 52.12
8. Mirte Bell Aegir 1:08.45 200600370 54.55
9. Siti Koks AquAmigos 57.22 200501992 57.25

10. Eva Koolen Aegir NT 200602980 1:01.13
NG Sara Sanders Aegir 1:10.89 200601450

Programmanr. 9 100m vrije slag Mix Minioren 4 t/m (5)6
20-3-2016 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Jongens Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. Luka Honeywell BZV 's-Hertogenbosch 1:42.45 200501925 1:29.18
50m: 42.45 100m: 1:29.18

2. Jent Dekkers Dommelbaarzen 1:53.02 200502711 1:39.10
50m: 47.67 100m: 1:39.10

3. Jacky van Logten Wzv 1:52.59 200403181 1:56.28
50m: 54.58 100m: 1:56.28

AFGEM Raf Meemelink De Treffers NT 200500605

Meisjes Minioren 4 t/m 5, Meisjes

1. Jagna Kaplon BZV 's-Hertogenbosch 1:46.00 200503498 1:48.14
50m: 47.51 100m: 1:48.14

2. Franciena van den Bemt Dbd NT 200602442 1:52.93
50m: 53.31 100m: 1:52.93

DIS Sterre Mokveld De Treffers NT 200602514
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Noor Arts Dommelbaarzen NT 200502468

Programmanr. 10 4 x 25m schoolslag Mix Minioren 1 t/m 3
20-3-2016 Swimkick Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Aegir 1 Aegir 1:46.63 2:02.08
Myrthe Limpens 08 Bena Mulya 07
Pepijn de Beer 07 Hendrik Jilderda 07

2. Wzv 1 Wzv 2:01.76 2:10.16
Maikel Blijlevens 07 Jona Dörr 08
Renske Geertsma 07 Julia Fé Jores 07

DIS De Treffers 1 De Treffers NT
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd., derde zwemmer

Axelle Van Laarhoven, Abygail Rusch, Nienke Verhoeven, Britt van Hal

NG Bzv 1 BZV 's-Hertogenbosch NT
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Swimkick wedstrijd 3
Vlijmen, 20-3-2016

Programmanr. 11 4 x 25m schoolslag Mix Minioren 4 t/m (5)6
20-3-2016 Swimkick Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Bzv 2 BZV 's-Hertogenbosch NT 1:44.94
Amelie de Bot 06 Marwa Errouk 05
Luka Honeywell 05 Jagna Kaplon 05

2. AquAmigos 1 AquAmigos 1:46.01 1:50.12
Dave Baaijens 06 Melle Verhoeven 06
Stelle Beckers 06 Charlie van Wetten 06

BM De Treffers 2 De Treffers NT 1:54.46
Sterre Mokveld 06 Suraya Ridwan 07
Maud van Hal 07 Minou Kruisbergen 06

BM Dommelbaarzen 1 Dommelbaarzen NT 1:57.01
Sofia Loonen 06 Rose van den Bergh 06
Thijn van Gessel 06 Zenno Timmermans 07

BM Dommelbaarzen 2 Dommelbaarzen NT 1:55.53
SJ Na start of keerpunt een verkeede beenslag gemaakt (3e zwemmer)

Jacco Klijberg 07 Noor Arts 05
Kyan Costa Gonzalez 06 Jent Dekkers 05

BM AquAmigos 2 AquAmigos NT 1:52.87
Siti Koks 05 Anika Musters 06
Maartje Grotenhuis 07 Joris van Keulen 07


